
  

 
 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto nomina commissione tecnica per la valutazione delle domande 

inerente il bando di selezione interna- n. 1 Progettista e n. 1 Collaudatore- POR FESR 

2014-2020 Asse 11 - Azione 10.8.1 ed assunto l'impegno, a valere sulle risorse del POR Calabria 

FESR 2014-2020, Asse 11, Obiettivo Specifico 10.8 Azione 10.8.1"DOTAZIONI 

TECNOLOGICHE, AREE LABORATORIALI E SISTEMI INNOVATIVI DI 

APPRENDIMENTO ON-LINE A SUPPORTO DELLA DIDATTICA NEI PERCORSI 

D'ISTRUZIONE-LABORATORI DI EDUCAZIONE AMBIENTALE, SOSTENIBILITÀ E 

OSSERVAZIONE ASTRONOMICA" 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto, n.18 del 04/09/2017 di approvazione dei 

criteri di selezione delle figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto 

e dei limiti massimi dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività e 

all’impegno professionale richiesto nonché i criteri di comparazione dei curricula, 

con relativo punteggio ai sensi dell’art. 40 del decreto interministeriale n. 44 del 

2001.  

CONSIDERATI i criteri di valutazione contenuti nell’apposito regolamento 

approvato dal consiglio d’istituto e annessi al Bando.  

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto è necessario selezionare e 

avvalersi di figure professionali aventi competenze specifiche; 

VISTO il PUBBLICO AVVISO Prot. 5514  del 03/06/2022 pubblicato nel sito 

dell’Istituto.                                                                      

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione e di dover 

individuare quali componenti per la valutazione delle candidature, personale 

dell’Istituto con qualità tecnico professionali adeguate al compito; 





  

 
 

 

 

ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale 

individuato; 

 

 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente commissione: 

 

Dirigente Scolastico               Dott.ssa Pina De Martino 

DSGA                                     Domenico De Simone 

A.A.                                        Marino Chiara 

Doc.                                        Scaglione Sabrina 

Doc.                                        Sanzi Teresa Maria 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Pina De Martino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


